
Załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora UG nr 111/R/19 

 

Zarządzenie nr 16/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 5 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko profesora Uniwersytetu 

Gdańskiego (pracownik badawczo- dydaktyczny) w pełnym wymiarze czasu pracy 

w Zakładzie Gospodarki Przestrzennej, 

 Instytut Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej 

 

Na podstawie § 108 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. – zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko profesora Uniwersytetu Gdańskiego (pracownik badawczo- dydaktyczny) w pełnym 

wymiarze czasu pracy w Zakładzie Gospodarki Przestrzennej, Instytut Geografii Społeczno-

Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej w następującym składzie: 

1) dr hab. Michał Harciarek, prof. UG Dziekan Wydziału Nauk Społecznych – Przewodniczący 

Komisji, 

2) dr hab. Paweł Wiśniewski, prof. UG – Dyrektor Instytutu Geografii Społeczno-Ekonomicznej 

i Gospodarki Przestrzennej 

3) prof. dr hab. Zdzisław Kordel – Kierownik Zakładu Gospodarki Przestrzennej. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan  

Wydziału Nauk Społecznych 

/-/ 

dr hab. Michał Harciarek, prof. UG 

 


